

## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

## **COMUNICADO**

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, no uso de suas atribuições legais conferidas por lei, e em atendimento a legislação em vigor, COMUNICA que as Contas do Executivo Municipal relativas ao Exercício de 2.021, estarão à disposição dos srs. Munícipes a partir de 13 de abril.

Barra do Garças, 13 de abril de 2.022

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO (**Pedro Filho**) Vereador - PSD Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças